

# BID TABULATIONS

Contract No:DH00334

WBS No:2022CPT.08.16.20762

County:Randolph

Asphalt Surface Treatment

Bid Opening Date: 12/14/2021 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	WAUGH ASPHALT INC		WHITEHURST PAVING CO INC		
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	
1	<b>MOBILIZATION</b>	<b>1.00</b>	<b>LS</b>	\$78,800.00	\$78,800.00	\$76,700.00	\$76,700.00	
2	<b>PATCHING EXISTING PAVEMENT</b>	<b>2,170.00</b>	<b>TONS</b>	\$207.57	\$450,426.90	\$265.00	\$575,050.00	
3	<b>ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL</b>	<b>308,836.00</b>	<b>SY</b>	\$1.15	\$355,161.40	\$1.46	\$450,900.56	
4	<b>ASPHALT SURFACE TREATMENT, FOG SEAL</b>	<b>99,819.00</b>	<b>SY</b>	\$0.37	\$36,933.03	\$0.50	\$49,909.50	
5	<b>EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT</b>	<b>169,647.00</b>	<b>GAL</b>	\$2.05	\$347,776.35	\$2.35	\$398,670.45	
6	<b>VACUUM TRUCK</b>	<b>15.00</b>	<b>WKS</b>	\$1,000.00	\$15,000.00	\$500.00	\$7,500.00	
7	<b>BLOTTING SAND</b>	<b>25.00</b>	<b>TON</b>	\$25.00	\$625.00	\$25.00	\$625.00	
8	<b>WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING</b>	<b>2,794.00</b>	<b>SF</b>	\$7.23	\$20,200.62	\$8.00	\$22,352.00	
9	<b>TEMPORARY TRAFFIC CONTROL</b>	<b>1.00</b>	<b>LS</b>	\$33,000.00	\$33,000.00	\$113,900.00	\$113,900.00	
					<b>\$1,337,923.30</b>	<b>\$1,695,607.51</b>		

Bidder No. 1: WAUGH ASPHALT INC

Bidder No. 2: WHITEHURST PAVING CO INC